INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE ADRIANÓPOLIS

CNPJ 07.545.220/0001-40
--------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                    Av. Mal. Mascarenhas de Morais, 57 – Centro – Adrianópolis Fone/Fax: (41) 3678-1201
                                                                       adriprev@yahoo.com.br

                          PORTARIA nº 007/2024, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2024

Súmula: “Dispõe sobre convocação para

recenseamento de Aposentados e Pensionistas”

Considerando, a necessidade de recadastramento cadastral – Prova de

Vida 2024.

A Presidente do Instituto de Previdência Municipal de Adrianópolis,

MARCIA CRISTINA MOTTIN SANTOS, usando de suas atribuições legais...

Resolve baixar a seguinte PORTARIA

ARTIGO 1º - Fica convocado todos os Aposentados e Pensionistas do

Instituto de Previdência Municipal de Adrianópolis-PR, para o

recenseamento cadastral – Prova de Vida 2024 – de 11.11.2024 A

31.12.2024.

PARAGRAFO ÚNICO – O recadastramento acontecera de 02 (duas)

formas: Pessoalmente nas dependências do Instituto ou pelo site:

www.adriprev.com.br.

ARTIGO 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, ficando revogadas as

disposições em contrario.

REGISTRE-SE. CUMPRA-SE. PUBLICA-SE. ARQUIVE-SE.

                 Adrianópolis, 07 de Novembro de 2024.

                                                 MARCIA CRISTINA MOTTIN SANTOS

                                                               Diretora Presidente

		2024-11-07T15:46:48-0300